
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
SREDNJA ŠKOLA PAKRAC
Pakrac, Bolnička  59

Temeljem članka 28.  Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine br. 120/16, 114/22 ) i članka 40.Statuta Srednje škole Pakrac,

Školski odbor Srednje škole Pakrac, Pakrac, bolnička 59, na sjednici održanoj dana 20. svibnja 2025.  godine donio je 

U  2025. godini  planiraju  se sljedeće nabave  roba, radova i usluga razvrstane  po  vrstama roba, radova  i usluga, procjenjenim vrijednostima  i vrsti postupka:

r.br
Evidencij

ski broj 

nabave

Predmet nabave

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz CPV

Procijenjena 

vrijednost ( u 

eurima  sa 

PDV)

Procijenjena 

vrijednost (u 

eurima bez 

PDV)

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave)

Predmet 

podijeljen 

u grupe

Sklapa se 

ugovor/okvirn

i sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

napomena

1 2025/01 Materijal i sredstva za čišćenje 39831200-8 7.700,00 6.160,00
jednostavna 

nabava ne ugovor 11.mj 1 godina

2 2025/02 Materijal i sredstva za higijenske potrebe 39832100-4 11.600,00 9.280,00
Grupa 1. Materijal  sredstva za osobnu 

higijenu i pranje rublja 39800000-0 600,00 480,00

Grupa 2. Papirnata galanterija 33760000-5 11.000,00 8.800,00

3 2025/03

Liječnički pregledi prema kolektivnom  

ugovoru 85120000-6 6.000,00 6.000,00

jednostavna 

nabava ne narudžbenica

KLASA: 400-06/25-01/01

URBROJ:2177-14-01-25-02

Pakrac, 20.5.2025.

II. DOPUNE PLANA  NABAVE  ZA  2025.  GODINU

Članak 1.

Plan nabave za 2025. godinu temelji se na proračunu Srednje škole Pakrac i decentraliziranim sredstvima za 2025. godinu.

Članak 2. 

da
jednostavna 

nabava
11. mj 1 godinaugovor



4 - Uredski materijal 22800000-8 3.200,00 2.560,00
jednostavna 

nabava ne narudžbenica 2 mj. 1 godina

5 - Kopirni papir 30197630-4 2.200,00 1.760,00
jednostavna 

nabava ne narudžbenica

6 - Toneri 30125100-2 1.500,00 1.200,00
jednostavna 

nabava ne narudžbenica

7 2025/04 Meso I mesne prerađevine 15110000-2 36.400,00 32.060,95
Grupa 1. Svježe meso - svinjetina, 

junetina i mesne prerađevine 15113000-3 23.400,00 21.081,90 ugovor

Grupa 2. Pureće i pileće meso 15112000-6 3.800,00 3.619,05 ugovor

Grupa 3. Smrznuta riba 15220000-6 3.400,00 2.720,00 ugovor

Grupa 4. Mesne konzerve i riba u konzervi 15131000-5 5.800,00 4.640,00 ugovor

8 2025/05 Pekarski proizvodi 15811100-7 5.700,00 5.428,57
jednostavna 

nabava ne ugovor 11. mj 1 godina

9 2025/06 Mlijeko i mliječni proizvodi 15500000-3 8.500,00 7.900,00
jednostavna 

nabava ne ugovor 11. mj 1 godina

10 2025/07 Svježe voće 03222000-3 4.300,00 3.805,31
jednostavna 

nabava ne ugovor 11. mj 1 godina

11 2025/08 Svježe povrće 03221000-6 3.800,00 3.362,83
jednostavna 

nabava ne ugovor 11. mj 1 godina

12 2025/09 Konzervirano  povrće I salate 15331400-1 4.200,00 3.360,00
jednostavna 

nabava ne ugovor 11. mj 1 godina

Prehrambene namirnice (ostalo) 15800000-6 20.100,00 16.080,00

Grupa 1. Prehrambene namirnice -ostalo 15800000-6 17.700,00 14.160,00

Grupa 2. Začini, bilje, koncentrati 15870000-7 800,00 640,00

Grupa 3. Mlinski proizvodi i tjestenina 15610000-7 1.600,00 1.280,00

14 2025/11

Radovi na sanaciji  parketa  u školi i 

učeničkom domu 45432100-5 14.225,00 11.380,00

jednostavna 

nabava ne ugovor

15 2025/12

Građevinski radovi u školi i učeničkom 

domu 45262600-7 20.775,00 16.620,00

jednostavna 

nabava ne ugovor

16 2025/13 Udžbenici za deficitarna zanimanja 22111000-1 9.600,00 9.142,86
jednostavna 

nabava ugovor

11 mj 1 godina

da
otvoreni 

postupak
10 mj 1 godina

jednostavna 

nabava
13 2025/10 da ugovor



17 2025/14 Računalna oprema i računala 30230000-0 4.000,00 3.200,00

jednostavna 

nabava ne narudžbenica

18 2025/15

Sitni inventar  - oprema za restoran u 

učeničkom domu 39315000-3 4.000,00 3.200,00

jednostavna 

nabava narudžbenica

19 2025/16 Električna energija 09310000-5 25.000,00 20.000,00
otvoreni 

postupak okvirni sporazum

provodi PS 

županija

20 2025/17 Plin 09123000-7 41.300,00 33.040,00

otvoreni 

postupak okvirni sporazum

provodi PS 

županija

21 2025/18

Motorni benzin ( rovokopač, i dostavno 

vozilo) 09132000-3 2.900,00 2.320,00

jednostavna 

nabava ne ugovor 2 mj. 1 godina

22 2025/19 Sitni inventar - uredski namještaj 39130000-2 3.000,00 2.400,00

jednostavna 

nabava ne narudžbenica

23 2025/20

Sitni inventar -madraci za krevete u 

učeničkom domu 39143112-4 3.300,00 2.640,00

jednostavna 

nabava ne narudžbenica

24 2025/21

Klimatizacijski uređaji - nabava i 

ugradnja uređaja u učeničkom domu 39717200-3 20.000,00 16.000,00

jednostavna 

nabava ne ugovor

25 2025/22

Radovi na sanaciji vlage i ličenje zidova 

u učeničkom domu 45262600-7 47.231,88 37.785,50

jednostavna 

nabava ne ugovor

26 2025/23

Radovi na sanaciji tuš kabina u 

učeničkom domu 45453100-8 24.000,00 19.200,00

jednostavna 

nabava ne ugovor

27. 2025/24 Uređenje učeničkog doma u Pakracu 45000000 86.925,00 69.540,00

otvoreni 

postupak ne ugovor 2. kvartal 15.11.2025.

28. 2025/25

Usluga stručnog nadzora i koordinatora 

II zaštite na radu na projektu uređenja 

učeničkog doma 71247000 4.343,75 3.475,00

jednostavna 

nabava ne ugovor

29. 2025/26

Izrada projektno-tehničke 

dokumnetacje za energetsku obnovu 

djevojačkog učeničkog doma 71240000 33.125,00 26.500,00

jednostavna 

nabava ne ugovor 3. kvartal

30. 2025/27

Izrada energetskog certifikata 

djevojačkog učeničkog doma 71251000 3.312,50 2.650,00

jednostavna 

nabava ne narudžbenica 2. kvartal

Ana Debeljak De Martini, dipl.physioth

Predsjednica Školskog odbora

Članak 3.
Ovaj   Plan nabave za 2025. godinu objavljuje se na mrežnoj  stranici Škole i primjenjuje se za 2025. godinu.








